
Łódź, 2022-01-26 

 

Sygnatura: BNP/ZP-1/2022 

Dotyczy: Usługi sprzątania terenu zewnętrznego 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części 

Postępowanie: 547 350,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

1. Nr oferty: 0008/BNP/ZP-1/2022 

PPHU ALES Sławomir Stachura 

ul. Barczew  39 

98-275 Brzeźnio, Polska 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 426 591,36 PLN 

 

2. Nr oferty: 0009/BNP/ZP-1/2022 

si-max sp. z o.o. 

ul. Kotowice  17c 

95-001 Biała, Polska 

 

ROMA DAMIAN CYRAN ROMA  USŁUGI KOMUNALNE 

ul. MIĘTOWA  10 

95-002 CZAPLINEK, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 453 418,56 PLN 

 


